M04.QT01/XDCB

	BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP
NAM ĐỊNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày        tháng       năm

THƯ MỜI THẦU

Kính gửi:
Để thực hiện công tác sửa chữa thường xuyên năm ..., Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định cần sửa chữa những hạng mục sau:

-  ;
-  ;
Sau khi nghiên cứu hồ sơ năng lực của Công ty ..., Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định xin gửi Dự thảo hợp đồng về việc thi công cải tạo, sửa chữa ...  tới Nhà thầu. Nếu Nhà thầu nghiên cứu Dự thảo hợp đồng dưới đây thấy phù hợp thì mời Nhà thầu đến Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định thương thảo để ký kết hợp đồng:

Thời gian: vào lúc .....

Địa điểm: Phòng XDCB – Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định

                 Xã Liên Bảo – Huyện Vụ Bản – Tỉnh Nam Định./.
                                                                           ĐẠI DIỆN CHỦ ĐẦU TƯ

                                                                                              HIỆU TRƯỞNG

PAGE
2